as ut sciam⁹ resistere. Unū Aug. Aug
i soli. c. ix. venit tētator tenebro-
sus ut est et vt eu⁹ despicerem;
tu me confortasti. venit tētator
fortis et vt me nō vincere. Tu
eum refrenasti et me roborasti.
venit transfigurat⁹ in angelum
lucis ut me deciperet; et ut eum
increpasti; et vt ipsum ognosce-
rem illuminasti me.

De retro satana ma-
the. iij. Nō pñt genies
diuersorum mox et horū
dū simul habitare sine lite; q̄
qđ placet vni displicet alteri.
Spūlitter. fidelis aia et xp̄i ser-
uitio dedicata et diabolus mul-
tum inter se sū opposita et ipso
rum ac̄ multū distat adiuicē
qđ aia charitatē diligat; et dia-
bolus et lūme odit; et sic est d̄ ob⁹
operib⁹. Igit nūc est in pa-
ce aia cū diabolo habitado. D̄
igit q̄ celeriter reseretur et se in-
quantum pot ab eo elongare si-
vult in pace gescere. fig. vien. fig.
xij. vbi legimus q̄ ascēdente
Abraā de egypto ibat post illū
et Loth. Erat. n. Abraā dūes
auro et argēo. Loth vō bestia-
rum armis. Igit facta ē ma-
gna pētio iter pastores Abra-
am et pastores Loth. qđ vidēs
Abraā dixit ip̄i Loth. Obse-
cro ne sit iurgiū inter me et te.
ecce terra in cōspectu tuo. vade
quo vis qđ nō possim⁹ simul
habitare. Si tu ibis ad dexterā

ego ad sinistrā p̄gam. Sed tu ad sinistrā. et ego p̄gam ad dexterā. Qd audiēs Loth perirex ad terrā illoꝝ pessimōꝝ. s. so domoꝝ. Abrahā aut̄ venit i cha naā. Spiritualiter. Abrahā cui fa cta fuit fpromissio de xp̄ signi ficat fidelē q̄ coheres xp̄ ordi nā est. Iḡt h̄c fugiēt d̄ egypto peccati p̄fuit Loth. i. dia bolus. h̄z Abrahā aurū t argē tū q̄ inuiꝝ in aia spūalē h̄z v tutes. s. fidē sp̄. t charitatez. t h̄z corpales virtutes p̄ extērio ramisericordie opera. Diabolus h̄bz brutor̄ desiderior̄ armē tū q̄ vult ipsū pascere in agro abrahā. qd pastores Abraaz. i. p̄cie clamorez nō p̄nit sustinere iō dicit iust⁹ cū magfo suo xp̄ ip̄i diabolo. vade retro sat̄ha na nō possim⁹ simul habitare. qm̄ volo benefacere iū vō ma la sugeris. si tu ibis ad dexteraz s. si tu me tētabis de mūlī p̄sp̄ ritatib⁹: ego p̄gā ad cōtemplā dū sinistrā gehēne iferni q̄ p̄pa ratur seruentib⁹ tibi atq̄ obie perantib⁹. Si aut̄ tu ibis ad si nistrā. i. tēcando me per aduersa vi fecisti b̄to Job cui sinistra t aduersa plurima rodisti ego ad p̄tēlationē de rtere celestis ḡle p̄gam quā deus reprobisit his qui p̄secutionē t pena sustinēt ob eius amorē iū vita p̄nt̄ hec audiēs vicit̄ fugit t vadit ad terrā pessimōꝝ. i. demonum

nequiens amplius tebellare in stū vel vincere in alio p̄cō i quo tebellat̄ est vñ Orige. sup Iesu Qu.